Offertorium (Ps. 117, 16-17)

Déxtera Dómini fecit virtútem, déxtera Dómini exaltávit me: non móriar, sed vivam, et narrábo ópera Dómini.

Secreta

Hostias tibi, Domine, placionis offerimus: ut et delicta nostra miseratus absolvas, et nutantia corda tu dirigas. Per Dominum nostrum Iesum Christum, Filium tuum, qui tecum vivit et regnat, in unitate Spiritus Sancti, Deus, per omnia sæcula sæculorum.

Communio (Lc. 4,22)

Mirabántur omnes de his, quæ procedébant de ore Dei.

Postcommunio

Quæsumus, omnipotens Deus: ut illius salutaris capiamus effectum, cuius per hæc mysteria pignus accepimus. Per Dominum...

Offertorio

La destra del Signore ha fatto prodigi, la destra del Signore mi ha esaltato: non morirò, ma vivrò e narrerò le opere del Signore.

Orazione sulle offerte

Offerte di conciliazione, noi Ti offriamo, o Signore, affinché Tu impietosito ci perdoni i nostri peccati e raddrizzi i nostri cuori incerti. Per nostro Signore Gesù Cristo, tuo Figlio, che è Dio, e vive e regna con Te, nell'unità dello Spirito Santo...

Ant. alla Comunione

Si meravigliavano tutti delle parole che uscivano dalla bocca di Dio.

Orazione

Ti preghiamo, onnipotente Dio, di poter veramente ricevere quella salvezza di cui in questi sacri riti abbiamo avuto il pegno. Per nostro Signore...

Dominica V post Epiphaniam

Introitus (Ps. 96, 7-8)

Adorate Deum, omnes Angeli eius: audívit, et lætáta est Sion: et exsultavérunt filiae Iudæ. Ps. 96, 1. Dóminus regnávít, exsúltet terra: læténtur ínsulæ multæ. V. Glória Patri...

Oratio

Familiam tuam, quæsumus, Domine, continua pietate custodi: ut, quæ in sola spe gratiæ cælestis innititur, tua semper protectione muniatur. Per Dominum nostrum Iesum Christum, Filium tuum, qui tecum vivit et regnat, in unitate Spiritus Sancti, Deus, per omnia sæcula sæculorum.

Introito

Adorate Dio, voi tutti Angeli suoi: Sion ha udito e se ne è rallegrata: ed hanno esultato le figlie di Giuda. Sal. Il Signore regna, esulti la terra: si rallegrino le molte genti. V. Gloria al Padre...

Orazione

Custodisci, o Signore, con incessante bontà la tua famiglia; e fa che, appunto perché si appoggia soltanto sulla speranza della grazia celeste, sia sempre munita della tua protezione. Per il nostro Signore Gesù Cristo, tuo Figlio, che è Dio, e vive e regna con Te, nell'unità dello Spirito Santo, per tutti i secoli dei secoli.

Léctio Epístolæ B. Pauli Ap. ad Colossenses 3,12-17

Fratres: Induite vos sicut electi Dei, sancti, et dilecti, viscera misericordiæ, benignitatem, humilitatem, modestiam, patientiam: supportantes invicem, et donantes vobismetipsis, si quis adversus aliquem habet querelam: sicut et Dominus donavit vobis, ita et vos. Super omnia autem hæc, caritatem habete, quod est vinculum perfectionis: et pax Christi exsulet in cordibus vestris, in qua et vocati estis in uno corpore: et grati estote. Verbum Christi habitet in vobis abundanter, in omni sapientia, docentes, et commentes vosmetipsos psalmis, hymnis, et canticis spiritualibus, in gratia cantantes in cordibus vestris Deo. Omne, quodcumque facitis in verbo aut in opere, omnia in nomine Domini Iesu Christi, gratias agentes Deo et Patri per Iesum Christum Dominum nostrum.